



Tandlæge Krisztian Makra ApS

Østergade 3, 8500 Grenaa

CVR-nr. 35 64 18 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

Rasmus Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Krisztian Makra ApS Østergade 3 8500 Grenaa
	Telefon: 86320042
	CVR-nr.: 35 64 18 23
	Stiftet: 14. januar 2014
	Hjemsted: Grenaa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Rasmus Møller Jakobsen, formand Krisztián Makra
Direktion	Krisztián Makra, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.801 t.kr. mod 1.346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	14/1 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	1.801.462	1.345.900
1 Personaleomkostninger	-1.211.371	-1.132.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-295.366	-117.838
Driftsresultat	294.725	95.636
Andre finansielle indtægter	1.125	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75.526	-67.959
Resultat før skat	220.324	27.677
Skat af årets resultat	-52.315	-6.113
Årets resultat	168.009	21.564
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	168.000	0
Overføres til overført resultat	9	21.564
Disponeret i alt	168.009	21.564

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	592.085	836.458
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>592.085</u>	<u>836.458</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396.631	412.561
Indretning lejede lokaler	49.510	55.573
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>446.141</u>	<u>468.134</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.038.226</u>	<u>1.304.592</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.500	44.633
Varebeholdninger i alt	<u>27.500</u>	<u>44.633</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.829	148.904
Periodeafgrænsningsposter	5.625	5.625
Tilgodehavender i alt	<u>176.454</u>	<u>154.529</u>
Likvide beholdninger	4.680	15.277
Omsætningsaktiver i alt	<u>208.634</u>	<u>214.439</u>
Aktiver i alt	<u>1.246.860</u>	<u>1.519.031</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	21.573	21.564
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	168.000	0
	Egenkapital i alt	<u>239.573</u>	<u>71.564</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.190	6.113
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.190</u>	<u>6.113</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	392.166	617.197
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>392.166</u>	<u>617.197</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	259.776	226.697
	Gæld til pengeinstitutter	114.049	163.056
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.103	57.966
	Selskabsskat	45.238	0
	Anden gæld	121.765	376.438
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>601.931</u>	<u>824.157</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>994.097</u>	<u>1.441.354</u>
	Passiver i alt	<u>1.246.860</u>	<u>1.519.031</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2015	14/1 - 31/12 2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.072.346	1.019.090
Pensioner	93.573	73.788
Andre omkostninger til social sikring	12.780	10.800
Personaleomkostninger i øvrigt	32.672	28.748
	1.211.371	1.132.426
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
Anpartskapitalen består af 5.000 A-anparter a 1 kr. og 45.000 B-anparter a 1 kr.		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	21.573	21.564
	21.573	21.564
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	168.000	0
	168.000	0
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	651.942	843.894
Heraf forfalder inden for 1 år	-259.776	-226.697
Anden gæld i alt	392.166	617.197
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 651 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 1.210 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	28 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	171 t.kr.
Goodwill	592 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397 t.kr.